

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Risskov EI & VVS & Ventilation ApS

Mossøvej 1
8240 Risskov

CVR-nr. 40 86 28 70

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2021

Jonas Kjær
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 15. oktober 2019 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov El & VVS & Ventilation ApS
Mossøvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 86 28 70
Regnskabsperiode: 15. oktober 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 15. oktober 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Kjær, direktør
Torben Kjelsmark, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed, vvs-installatørvirksomhed og opsætning og montering af ventilationsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.432.187, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.432.187.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. oktober 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.887.132
Personaleomkostninger	1	(992.699)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.894.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(15.820)
Resultat før finansielle poster		1.878.613
Finansielle omkostninger	2	(42.208)
Resultat før skat		1.836.405
Skat af årets resultat	3	(404.218)
Årets resultat		1.432.187
Overført resultat		1.432.187
		1.432.187

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.643
Materielle anlægsaktiver	4	<u>104.643</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.102.963
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	60.000
Andre tilgodehavender		155.007
Tilgodehavender		<u>4.317.970</u>
Likvide beholdninger		<u>1.362.418</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.680.388</u>
Aktiver i alt		<u>5.785.031</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		2.332.187
Egenkapital	6	<u>2.432.187</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	84.162
Hensatte forpligtelser i alt		<u>84.162</u>
Anden gæld		43.316
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>43.316</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		155.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.594.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		402.222
Selskabsskat		320.056
Anden gæld		753.772
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.225.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.268.682</u>
Passiver i alt		<u>5.785.031</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2019	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	60.000	900.000	960.000
Årets resultat	0	1.432.187	1.432.187
Egenkapital 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>2.332.187</u>	<u>2.432.187</u>

Noter til årsrapporten

	2019/20
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	938.451
Pensioner	43.200
Andre omkostninger til social sikring	7.480
Andre personaleomkostninger	3.568
	992.699
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	42.208
	42.208
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	320.056
Årets udskudte skat	84.162
	404.218

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	120.463
Kostpris 31. december 2020	120.463
Årets afskrivninger	15.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	15.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	104.643

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020
	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	6.532.648
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(6.472.648)
	60.000

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20
	kr.
Virksomhedskapital 15. oktober 2019	40.000
Tilgang i året	60.000
Virksomhedskapital	100.000

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	84.162
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	84.162
Materielle anlægsaktiver	3.145
Igangværende arbejder for fremmed regning	81.017
	84.162

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 15. oktober 2019	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	43.316	0	0
	0	43.316	0	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har sikkerhed i skadesløsbrev nom. 2 mio.kr. (virksomhedspant) med pant i selskabets debitorer, varelager, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel og inventar.

Endvidere har selskabets pengeinstitut overfor selskabets kunder stillet arbejds- og betalingsgarantier vedrørende igangværende og afsluttede projekter for i alt 5.649 t.kr.